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Die oben genannten Preise verstehen sich pro Zimmer und pro Nacht inkl. Ortstaxe  
(€ 3,–/ pro Erwachsenem und Nacht.).  Änderungen vorbehalten. Inkludiert ist die Übernach-
tung mit einem reichhaltigem Frühstück vom Buffet sowie die Benützung unserer neuge-
bauten Wellnessoase.

Preise Kinder / zusätzliche Personen (bei 2 Vollzahlern im Zimmer):
0 bis 5 Jahre: Gratis	
6 bis 9 Jahre: € 30,– pro Tag
10 bis 15 Jahre: € 45,– pro Tag

Endreinigung Hund einmalig € 20,–

TAGESPREISE

2026

HOCHSAISON

10.07.2026 - 06.09.2026

mit Frühstück mit Frühstück

Einzelzimmer € 94,– € 105,–

Doppelzimmer 
(Einzelnutzung)

€ 109,– € 120,–

Doppelzimmer
(bei Belegung mit 2 Personen)

€ 152,– € 162,–

Doppelzimmer barrierefrei
(bei Belegung mit 2 Personen)

€ 152,– € 162,–

Familienzimmer / Mehrbettzimmer
mit Doppelbett und Schlafcouch
(bei Belegung mit 3 Personen)

€ 207,– € 217,–

Familienzimmer / Mehrbettzimmer
mit Doppelbett und Schlafcouch
(bei Belegung mit 4 Personen)

€ 262,- € 272,-
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